（様式 ５）

無職・無収入の申立書

令和   年   月   日

   北海道教育大学長  殿

申立者氏名

                                          （自署してください。）

                       申請者本人との続柄

 入寮の申請にあたり，私の状況は下記のとおり相違ありません。

記

  （該当する番号を○で囲んでください。）

 １．私は，現在のところ無職であり，収入は一切ありません。

・いずれかを○で囲んでください・・・・ 求職中である ・  求職中ではない ）

 ２．私は，現在のところ進学準備のために無職であり，収入は一切ありません。

 ３．私は，現在のところ無職であり，年金収入以外の収入は一切ありません。

 ４．その他（具体的に記入してください。）

 ※ 以下は，前年１月から申請時までに退職（離職）している場合のみ記入願います。

    前職業（                    ）

    退職（離職）年月 （       年     月 ）

       退職（離職）事由 （              ）

    退職金の有無   （  有り  ・  無し   ）

               ※有りの場合は金額が確認できる書類をご提出ください。

【注意事項】

 ・本様式は，就学者を除く１８歳以上の方が無職又は無収入の場合に提出してください。